

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 9/2021									
Licitação: 8/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 6324 - GRAFICA AMBROSIO LTDA									
1	6842	ADESIVO AUTO COLANTE 20X30 CM EM CORES - PERSONALIZADO	AMBROSIO	UN	40,000	0,0000	3,9000	156,00	Venceu
2	6841	ADESIVO AUTO COLANTE 30X40 CM EM CORES - PERSONALIZADI	AMBROSIO	UN	40,000	0,0000	5,9000	236,00	Venceu
3	6843	ADESIVO AUTO COLANTE DE PERSONALIZAÇÃO DE VEÍCULO	AMBROSIO	M	20,000	0,0000	440,0000	8.800,00	Venceu
13	427	BANER EM LONA PLOTADO 1,20X0,80CM - PERSONALIZADO	AMBROSIO	UN	50,000	0,0000	74,0000	3.700,00	Venceu
14	428	BANER EM LONA PLOTADO 2,00X1,00M - PERSONALIZADO	AMBROSIO	UN	50,000	0,0000	120,0000	6.000,00	Venceu
17	2519	BLOCO DE RECEITUARIO MEDICO ESPECIAL	AMBROSIO	UN	200,000	0,0000	11,5000	2.300,00	Venceu
18	441	BLOCO DE REQUISIÇÃO COM DUAS VIAS - 100 FOLHAS	AMBROSIO	UN	50,000	0,0000	6,4000	320,00	Venceu
19	213	BLOCO DE REQUISIÇÃO COMBUSTIVEL PERSONALIZADO	AMBROSIO	UN	300,000	0,0000	5,2000	1.560,00	Venceu
20	6840	BLOCO RECEITUÁRIO 2X50 PAPAEL CARBONADO	AMBROSIO	UN	200,000	0,0000	11,8000	2.360,00	Venceu
21	440	BLOCO RECEITUÁRIO COM 100 FOLHAS	AMBROSIO	UN	300,000	0,0000	4,3000	1.290,00	Venceu
29	8064	Cadernetas vacinação meninas (os), tamanho 15x21, 4x4 cores	AMBROSIO	UN	200,000	0,0000	35,0000	7.000,00	Venceu
35	6851	CAMISETA PERSONALIZADA POLIVISCOSE EM CORES - ESTAMPA 1X0	AMBROSIO	UN	200,000	0,0000	21,0000	4.200,00	Venceu
36	6850	CAMISETA PERSONALIZADA POLIVISCOSE EM CORES - TAM ADULTOS	AMBROSIO	UN	200,000	0,0000	22,9000	4.580,00	Venceu
37	209	CANETA AZUL PERSONALIZADA	AMBROSIO	UN	300,000	0,0000	1,9000	570,00	Venceu
38	2523	CAPA BLOCO DE PRODUTOR RURAL - COM PAPEL TRIPLEX 350G	AMBROSIO	UN	1.000,000	0,0000	0,8700	870,00	Venceu
39	221	CARIMBO AUTOMATICO P20	AMBROSIO	UN	50,000	0,0000	13,2000	660,00	Venceu
42	220	CARIMBO AUTOMATICO P55	AMBROSIO	UN	50,000	0,0000	42,8300	2.141,50	Venceu
44	214	CARTAO DE VISITA PERSONALIZADO	AMBROSIO	UN	500,000	0,0000	0,1900	95,00	Venceu
45	2522	CARTAO SUS COLORIDO 0,7X0,11	AMBROSIO	UN	1.000,000	0,0000	0,3900	390,00	Venceu
46	6849	CARTAZ F2 - COLCHÊ 150G - 4X0 CORES	AMBROSIO	UN	300,000	0,0000	2,4500	735,00	Venceu
47	6848	CARTAZ F4 - COLCHÊ 150G - 4X0 CORES	AMBROSIO	UN	300,000	0,0000	2,1900	657,00	Venceu
49	2521	CARTEIRA SAUDE - PAPEL 180G 07X0,11	AMBROSIO	UN	1.000,000	0,0000	0,5200	520,00	Venceu
54	409	ENCARDENAÇÃO APROX 100 FLS	AMBROSIO	UN	50,000	0,0000	3,3000	165,00	Venceu
57	215	ENVELOPE COLORIDO 1/2 OFICIO PERSONALIZADO	AMBROSIO	UN	2.500,000	0,0000	0,4300	1.075,00	Venceu
58	216	ENVELOPE COLORIDO PERSONALIZADO SACO 24X34 CM	AMBROSIO	UN	2.500,000	0,0000	0,7300	1.825,00	Venceu
59	217	ENVELOPE COLORIDO PERSONALIZADO 26X36 CM	AMBROSIO	UN	2.500,000	0,0000	0,7800	1.950,00	Venceu
60	218	ENVELOPE COLORIDO PERSONALIZADO PARA OFICIO	AMBROSIO	UN	2.500,000	0,0000	0,5500	1.375,00	Venceu
62	425	FAIXA EM LONA - PERSONALIZADA - 4MT	AMBROSIO	UN	25,000	0,0000	115,0000	2.875,00	Venceu
63	424	FAIXA EM LONA - PERSONALIZADA - 6MT	AMBROSIO	UN	20,000	0,0000	170,0000	3.400,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 9/2021			Licitação: 8/2021 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 6324 - GRAFICA AMBROSIO LTDA									
69	6845	FOLDER 4X4 COM F4 - COLCHÊ 150G	AMBROSIO	UN	1.000,000	0,0000	0,4800	480,00	Venceu
70	6847	FOLDER 4X4 COM F8 - COLCHÊ 150G - 1 DOBRA	AMBROSIO	UN	2.000,000	0,0000	0,5300	1.060,00	Venceu
72	6881	FOLHA REGISTRO DE FUNCIONARIOS off-set 180g, F2"	AMBROSIO	UN	200,000	0,0000	1,9500	390,00	Venceu
73	211	FOLHAS A4 TIMBRADAS - TIMBRE PREFEITURA-COLORIDA	AMBROSIO	UN	4.000,000	0,0000	0,1900	760,00	Venceu
103	431	PASTA F4 PERSONALIZADA COLORIDA COM PLASTIFICAÇÃO TRIFLEX -	AMBROSIO	UN	2.000,000	0,0000	1,5500	3.100,00	Venceu
104	6844	PASTA PERSONALIZADA 1X0 TRIPLEX	AMBROSIO	UN	500,000	0,0000	0,8800	440,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					26.145,000			68.035,50	

Nr. do Processo: 9/2021			Licitação: 8/2021 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 9586 - PAPELARIA SPAGNOLI - FABIO ALEX CASASSOL CIA LTDA									
4	8382	AGULHA COM PONTA	Corrente	UN	100,000	0,0000	0,2900	29,00	Venceu
5	8390	AGULHA GROSSA A MAQUINA	Corrente	UN	50,000	0,0000	1,1000	55,00	Venceu
6	8380	AGULHA GROSSA DE COSTURA A MAO N 5	Corrente	UN	100,000	0,0000	0,2900	29,00	Venceu
7	8381	AGULHA GROSSA DE COSTURA A MAO N 6	Corrente	UN	100,000	0,0000	0,3900	39,00	Venceu
8	8385	ALFINETE SEM CABEÇA	BACCHI	UN	100,000	0,0000	6,7400	674,00	Venceu
9	289	ALGODAO - CAIXA COM 100G	COTTON-NEWS	UN	100,000	0,0000	6,0000	600,00	Venceu
10	6832	ALICATE BICO REDONDO 5"	MERHEJE/	UN	20,000	0,0000	15,9900	319,80	Venceu
11	290	ARGOLA PARA CHAVEIRO COM CORRENTE NÍQUEL COM 100 UND	São pedro	PCT	50,000	0,0000	17,3900	869,50	Venceu
12	294	BAMBOLÊ 75C	Doninio brinquedos	UN	100,000	0,0000	10,2400	1.024,00	Venceu
15	292	BARBANTE FINO - ROLO COM 2260 METROS	Euro roma	UN	100,000	0,0000	14,7900	1.479,00	Venceu
23	327	BOLA DE BORRACHA MACIA (PARA BRINCADEIRAS INFANTIS)	LCM	UN	60,000	0,0000	23,0000	1.380,00	Venceu
24	298	BOLA DE VOLEI 6.0 OFICIAL DE MICROFIBRA	Penalty	UN	30,000	0,0000	270,0000	8.100,00	Venceu
25	326	BOLA OFICIAL DE CAMPO	Penalty	UN	30,000	0,0000	169,4900	5.084,70	Venceu
26	325	BOLA OFICIAL DE FUTSAL	Penalty	UN	30,000	0,0000	270,0000	8.100,00	Venceu
27	323	BONECA/BEBE DE BORRACHA INFANTIL	Nova toys	UN	200,000	0,0000	17,0000	3.400,00	Venceu
28	324	BOTOES VARIOS TAMANHOS PACOTE COM 50 UN	SÃO PEDRO	PCT	400,000	0,0000	8,5000	3.400,00	Venceu
31	6837	CAIXA COM TAMPAS EM MDF CRU - DIMENSÕES: 10X10CM	Cleide	UN	30,000	0,0000	6,9900	209,70	Venceu
32	9205	CAIXA COM TAMPAS EM MDF CRU - DIMENSÕES: 25X18X10	Cleide	UN	30,000	0,0000	9,9900	299,70	Venceu
33	6838	CAIXA COM TAMPAS EM MDF CRU - DIMENSÕES: 25X20 CM	Cleide	UN	30,000	0,0000	16,9900	509,70	Venceu
34	8098	CAIXA MDF CRUA 20X20X15	Cleide	UN	250,000	0,0000	26,8000	6.700,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 9/2021									
Licitação: 8/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 9586 - PAPELARIA SPAGNOLI - FABIO ALEX CASASSOL CIA LTDA									
43	328	CARRINHO DE PLASTICO	matrix/toys/plaspol	UN	300,000	0,0000	13,0000	3.900,00	Venceu
48	6874	CARTUCHO ORIGINAL EPSON STYLUS 135 COLORIDO	epson	UN	6,000	0,0000	45,0000	270,00	Venceu
53	354	ELASTICO COM 10MT- 10MM	narciso/são pedro	UN	60,000	0,0000	3,9900	239,40	Venceu
55	405	ENVELOPE 10X15 - BRANCO	FORONI	UN	500,000	0,0000	0,5200	260,00	Venceu
65	8383	FIBRA EM METRO	Vilela	M	200,000	0,0000	13,0000	2.600,00	Venceu
66	6825	FIO DE NYLON 0,45MM ROLO COM 100 MTS	Eckonecron	UN	50,000	0,0000	4,5000	225,00	Venceu
67	8379	FIO DE SISAL COM 100 MT - COR NATURAL	Real/RR	UN	100,000	0,0000	19,9900	1.999,00	Venceu
71	2352	FOLHA DE ISOPOR 1,00 x 1,20 M, 5CM ESPESSURA	Isofrio	UN	400,000	0,0000	8,9800	3.592,00	Venceu
74	8387	GRAMPO DE ROUPA GRANDE - COM 12 UND	Gaboardi	UN	50,000	0,0000	3,7000	185,00	Venceu
77	6821	JOGO COM 6 CORDAS DE VIOLÃO DE AÇO	Roxinol	UN	10,000	0,0000	16,0000	160,00	Venceu
78	8062	JOGO DA MEMORIA COM APRO 40 PEÇAS	Paes e filhos	UN	100,000	0,0000	26,0000	2.600,00	Venceu
79	2346	JOGO DE 6 CORDAS DE VIOLAO NYLON	Roxinol	UN	100,000	0,0000	16,0000	1.600,00	Venceu
81	8061	JOGO DE QUEBRA CABEÇA - DE 8 A 14 ANOS	Paes e filhos	UN	100,000	0,0000	35,0000	3.500,00	Venceu
82	6875	JOGO DE QUEBRA-CABEÇA COM 30 PEÇAS - DIMENSOES 18X26CM	Paes e filhos	UN	100,000	0,0000	17,5000	1.750,00	Venceu
83	6783	JOGO DE XADREZ	Xadrez	UN	200,000	0,0000	29,9900	5.998,00	Venceu
84	8063	JOGO DOMINÓ DAS EMOÇÕES (PUBLICO IDOSO)	Trade mark	UN	10,000	0,0000	32,0000	320,00	Venceu
85	8095	JUTA METRO	Tecipam	UN	100,000	0,0000	11,8000	1.180,00	Venceu
87	6836	LINHA DE BORDAR PONTO RUSSO 125MT	linhacamila	UN	100,000	0,0000	1,9900	199,00	Venceu
88	467	MEDALHA 52MM - COM FITA AZUL	Ind-vitoria	UN	2.500,000	0,0000	4,7500	11.875,00	Venceu
89	9204	MEIA PEROLA COM FURO PCT DE MEIO KG	Tecipam	UN	50,000	0,0000	49,4900	2.474,50	Venceu
90	9985	MEIA PEROLA Nº 5	TECIPAM	KG	50,000	0,0000	55,0000	2.750,00	Venceu
91	9986	MEIA PEROLA Nº 6	TECIPAM	KG	50,000	0,0000	90,0000	4.500,00	Venceu
92	9987	MEIA PEROLA Nº 8	TECIPAM	KG	50,000	0,0000	90,0000	4.500,00	Venceu
93	395	MIÇANGAS COLORIDAS - PACOTE COM 100 - TAM: M	SÃO PEDRO	UN	100,000	0,0000	7,9900	799,00	Venceu
94	6876	NARIZ DE PALHAÇO COM 12 PEÇAS	Mini toys	UN	100,000	0,0000	9,5000	950,00	Venceu
96	400	OLHOS DE PLASTICO GRANDE- PACOTE COM 100 UN	São pedro	PCT	100,000	0,0000	8,9900	899,00	Venceu
98	8386	PACOTES COM 400 UNIDADES CADA DE CANUDO DE PLASTICO	Stawplast	UN	50,000	0,0000	9,0000	450,00	Venceu
99	373	PALHETA PARA VIOLÃO EM NYLON - PACOTE COM 10 UN	Roxinol	PCT	10,000	0,0000	17,0000	170,00	Venceu
101	397	PALITOS PARA CHURRASCO 3.5X250MM - 100 UN	Palitex/São pedro	PCT	80,000	0,0000	4,8000	384,00	Venceu
106	9984	PEROLAS Nº 5 500GRAMAS	Tecipam	UN	50,000	0,0000	59,0000	2.950,00	Venceu
107	8388	RAQUETE DE PING PONG	New	UN	20,000	0,0000	12,9900	259,80	Venceu
108	8389	REDE DE PING PONG	PMBO	UN	20,000	0,0000	11,9400	238,80	Venceu
111	8384	RETROS DE LINHA - APX 90 MTS	Gabrielinha	UN	200,000	0,0000	1,0000	200,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 9/2021									
Licitação: 8/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 9586 - PAPELARIA SPAGNOLI - FABIO ALEX CASASSOL CIA LTDA									
112	8375	TECIDO TRICOLINE - PATCHWORK - VARIAIS ESTAMPAS - 100% ALGOD	Tecipam	M	200,000	0,0000	21,9400	4.388,00	Venceu
114	8376	TINTA PARA PVA - ARTESANATOS - VARIAIS CORES	Acrilex	UN	200,000	0,0000	4,0000	800,00	Venceu
120	2309	TONER COMPATIVEL IMPRESSORA HP 285A	PREMIUM/master	UN	200,000	0,0000	59,7400	11.948,00	Venceu
124	2313	TONER COMPATIVEL IMPRESSORA SANSUNG SCX 5530FN - D5530B/SEE	MASTER/premiur	UN	10,000	0,0000	99,6800	996,80	Venceu
126	2487	TONER COMPATIVEL IMPRESSORA SANSUNG ML2165W - D101	PREMIUM/master	UN	10,000	0,0000	99,5000	995,00	Venceu
128	8058	TONER ORIGINAL HP 204A	HP	UN	20,000	0,0000	409,2900	8.185,80	Venceu
131	2319	TONER ORIGINAL HP M176 - 130 A- PRETO CF 350 A	HP	UN	90,000	0,0000	406,6900	36.602,10	Venceu
132	2322	TONER ORIGINAL HP M176 - 130 A- VERMELHO CF 353 A	HP	UN	50,000	0,0000	407,8900	20.394,50	Venceu
133	2324	TONER ORIGINAL HP PRO 200 COLOR M277DW - 201 A- AZUL CF401A	HP	UN	50,000	0,0000	408,8000	20.440,00	Venceu
135	2325	TONER ORIGINAL HP PRO 200 COLOR M277DW-201 A-AMARELO CF 402A	HP	UN	50,000	0,0000	409,6500	20.482,50	Venceu
136	2326	TONER ORIGINAL HP PRO 200 COLOR M277DW-201A-VERMELHO CF 403A	HP	UN	50,000	0,0000	408,8000	20.440,00	Venceu
139	2315	TONER ORIGINAL HP PRÓ-200 COLOR MFP M276MW - 131 A- PRETO CF	HP	UN	50,000	0,0000	377,4900	18.874,50	Venceu
140	2318	TONER ORIGINAL HP PRÓ-200 COLOR MFP M276MW- 131A- VERMELHO CF	HP	UN	30,000	0,0000	380,0000	11.400,00	Venceu
141	8054	TONER ORIGINAL KOICERA - 5232 - C (CIANO)	koicera	UN	20,000	0,0000	430,5000	8.610,00	Venceu
142	8055	TONER ORIGINAL KOICERA - 5232 - M - (MAGENTA)	koicera	UN	20,000	0,0000	430,0000	8.600,00	Venceu
143	8053	TONER ORIGINAL KOICERA - 5232 - Y (AMARELO)	koicera	UN	20,000	0,0000	430,0000	8.600,00	Venceu
144	8056	TONER ORIGINAL KOICERA - 5232 K - (PRETO)	koicera	UN	20,000	0,0000	430,0000	8.600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					8.916,000			316.636,80	
Nr. do Processo: 9/2021									
Licitação: 8/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 9969 - EONIX COMERCIAL EIRELI									
22	297	BOLA DE BASQUETE TAM OFICIAL DE ADULTO	NEDEL	UN	30,000	0,0000	49,0000	1.470,00	Venceu
129	2321	TONER ORIGINAL HP M176 - 130 A- AMARELO CF 352 A	HP	UN	50,000	0,0000	409,8000	20.490,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					80,000			21.960,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 9/2021

Licitação: 8/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 10016 - MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME

16	410	BLOCO DE LEMBRETES COM 100 FOLHAS	JOCAR	PCT	30,000	0,0000	5,6500	169,50	Venceu
30	9983	CADERNO 96 FLS ASPIRAL	PANAMERICANA	UN	200,000	0,0000	6,8500	1.370,00	Venceu
50	9988	COLA SILICONE FRIO P/ ARTESANATO	TEKBOND	UN	100,000	0,0000	6,8500	685,00	Venceu
51	321	DICIONARIO INGLES-PORTUGUES / POTUGUES-INGLES	TODOLIVRO	UN	100,000	0,0000	9,0000	900,00	Venceu
52	320	DICONÁRIO DE PORTUGUES - NOVA REFORMA ORTOGRAFICA	TODOLIVRO	UN	100,000	0,0000	9,0000	900,00	Venceu
56	404	ENVELOPE A4 - BRANCO, PARDO, AMARELO	FORONI	UN	500,000	0,0000	0,5400	270,00	Venceu
61	451	ETIQUETAS ADESIVAS DE 21x12 MM	COLACRIL	UN	50,000	0,0000	2,4900	124,50	Venceu
64	2790	FELTRO	SANTA FÉ	UN	100,000	0,0000	18,4000	1.840,00	Venceu
68	9989	FITA DE CETIM 8MM	PROGRESSO	UN	100,000	0,0000	13,6500	1.365,00	Venceu
75	6286	INFLADOR BOMBA ELÉTRICA COMPRESSOR BALÕES BEXIGAS AUTOMÁTICO	SUPREMA	UN	10,000	0,0000	319,0000	3.190,00	Venceu
80	349	JOGO DE DOMINO COM 28 PEÇAS	LEOELEO	UN	100,000	0,0000	12,9000	1.290,00	Venceu
95	402	NOVELO DE LA 90G	CIRCULO	UN	400,000	0,0000	5,7900	2.316,00	Venceu
100	398	PALITO PICOLE - COM 100 UND	TOP	PCT	80,000	0,0000	4,7900	383,20	Venceu
102	6291	PAPEL FOTOGRÁFICO 180G, A4 COM 20 FOLHAS BRILHANTE.	MASTERPRINT	UN	10,000	0,0000	16,9000	169,00	Venceu
105	379	PEN DRIVE 8GB	MULTILASER	UN	40,000	0,0000	34,0000	1.360,00	Venceu
109	6879	REFIL DE COLA QUENTE FINO	RENDICOLA	UN	1.000,000	0,0000	0,6400	640,00	Venceu
110	6880	REFIL DE COLA QUENTE GROSSO	RENDICOLA	UN	1.300,000	0,0000	1,4300	1.859,00	Venceu
113	4751	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO 50° a 550°C	SUPREMA	UN	30,000	0,0000	98,0000	2.940,00	Venceu
115	8378	TINTA PRIMER PARA METAIS, PET E VIDROS 100 ML	ACRILEX	UN	200,000	0,0000	13,9500	2.790,00	Venceu
116	390	TINTA SPRAY 400ML	TEKBOND	UN	150,000	0,0000	17,4900	2.623,50	Venceu
117	9202	TONER COMPATIVEL BROTHER TN 410	MASTERPRINT	UN	5,000	0,0000	79,5000	397,50	Venceu
118	8060	TONER COMPATIVEL BROTHER 2370 - PARA 2600 COPIAS	MASTERPRINT	UN	20,000	0,0000	56,5000	1.130,00	Venceu
119	2305	TONER COMPATIVEL IMPRESSORA BROTHER HL2130 - TN410	MASTERPRINT	UN	10,000	0,0000	49,5000	495,00	Venceu
121	2314	TONER COMPATIVEL IMPRESSORA SANSUNG ML 2851 ND- SANSUNG 2850	MASTERPRINT	UN	10,000	0,0000	84,5000	845,00	Venceu
122	2312	TONER COMPATIVEL IMPRESSORA SANSUNG SCX 4623F - MLT-D 105S	MASTERPRINT	UN	10,000	0,0000	84,5000	845,00	Venceu
123	2311	TONER COMPATIVEL IMPRESSORA SANSUNG SCX 4828FN - MLTD209L 2	MASTERPRINT	UN	10,000	0,0000	114,5000	1.145,00	Venceu
125	9201	TONER COMPATIVEL SANSUNG D204 (U)	MASTERPRINT	UN	5,000	0,0000	89,0000	445,00	Venceu
127	6611	TONER ORIGINAL HP 17A - IMPR CF 217A	HP	UN	30,000	0,0000	259,0000	7.770,00	Venceu
130	2320	TONER ORIGINAL HP M176 - 130 A- AZUL CF 351 A	HP	UN	50,000	0,0000	407,9000	20.395,00	Venceu
134	2323	TONER ORIGINAL HP PRO 200 COLOR M277DW- 201 A- PRETO CF 400A	HP	UN	90,000	0,0000	409,4500	36.850,50	Venceu
137	2317	TONER ORIGINAL HP PRÓ-200 COLOR MFP M276MW - 131 A- AMARELO	HP	UN	30,000	0,0000	376,5000	11.295,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 9/2021									
Licitação: 8/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 10016 - MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME									
138	2316	TONER ORIGINAL HP PRÓ-200 COLOR MFP M276MW - 131 A- AZUL CF	HP	UN	30,000	0,0000	376,2000	11.286,00	Venceu
145	8057	TONER ORIGINAL PARA IMPRESSORA BROHER DR 1060	BROTHER	UN	20,000	0,0000	179,0000	3.580,00	Venceu
146	6820	TONER ORIGINAL SAMSUNG MLT D 111S	SAMSUNG	UN	30,000	0,0000	188,9000	5.667,00	Venceu
147	2310	TONER ORIGINAL SANSUNG SCX 3200	SAMSUNG	UN	40,000	0,0000	187,9000	7.516,00	Venceu
148	9980	TONNER 1060	MASTERPRINT	UN	30,000	0,0000	46,7000	1.401,00	Venceu
149	8377	VERNIZ VITRAL 100 ML	ACRILEX	UN	200,000	0,0000	29,9000	5.980,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.220,000			144.227,70	

Nr. do Processo: 9/2021									
Licitação: 8/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 10516 - SIMONE DA MAIA PAVAO									
40	6883	CARIMBO AUTOMATICO P30		UN	20,000	0,0000	22,6000	452,00	Venceu
41	6884	CARIMBO AUTOMATICO P40		UN	20,000	0,0000	23,6000	472,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					40,000			924,00	

Celso Ramos, 9 de Fevereiro de 2021.